備考 １，定款等の写し

２，登記簿謄本又は抄本

３，出資明細書

４，

※ 変更部分のみ新旧記載して下さい。

法人ｺｰﾄﾞ

板倉町長殿

法　人　名
ふ　り　が　な

印

月 日～ 月

税理士又は経理責任者 電話番号

法　人　名
ふ　り　が　な

月 日事 業 年 度 ・　・

・　・

添

付

書

類

本社所在地

代表者氏名

～ 月 日 月 ～

・　・

事 業 種 目 ・　・

資 本 金 額 ・　・

日

代表者氏名 ・　・

日 月

法　人　異　動　届　出　書

当町所在地 ・　・

新 旧

本社所在地 ・　・

異 動 事 項 異動年月日

受 付 印

下記のとおり、変更・異動しましたので届けます。

電 話 番 号

事 業 年 度

平成　 年　 月　 日

日